
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN  

 

2023 m. kovo 31 d. Nr. TS-75 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn 

įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 5 punktu, 2 dalis ir 4 straipsniu, Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, 20 

straipsnio 1 dalies 8 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 

punktu, bei atsižvelgdama į Valstybės įmonės turto banko raštą 2022-01 Nr. (16.3)SK4-38 „Dėl 

vandens bokšto ir inžinerinių tinklų, esančių Rokiškėlių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav.“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn šį savivaldybės valdomą valstybės 

turtą – vandens bokštą ir inžinerinius tinklus, esančius Rokiškėlių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav., 

unikalus Nr. 4400-6009-5658, kurio bendra įsigijimo balansinė vertė 2023 m. vasario 28 d. – 

13700,00 Eur, bendra turto likutinė vertė 2023 m. vasario 28 d. – 13700,00 Eur. 

2. Skelbti sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rasa Pugžlienė 

http://www.rokiskis.lt/

